Senor

JUEZ VEINTITRES (23) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
DE BOGOTA

E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO No. 2021-0510 de SCOTIABANK
COLPATRIA S.A contra LUIS JORGE FAJARDO SARMIENTO

ASUNTO: PRESENTANDO LA LIQUIDACION ACTUALIZADA DEL CREDITO
QUE SE EJECUTA.

DARIO ALFONSO REYES GOMEZ, ciudadano colombiano, mayor de edad, con
domicilio, en la de la ciudad de Bogota, identificado como aparece al pie de mifirma,
actuando como Apoderado Judicial de la parte actora en el proceso de la referencia,
con absoluto respeto me permito presentar la liquidacién del crédito que se ejecuta,
actualizada al 28 de marzo de 2022

Sirvase tener en cuenta la liquidacion del crédito, presentada por la suma total de
$4.337.160,04, de la misma correr traslado a la parte pasiva, en los términos del
articulo 521, numeral 2, del Cédigo de Procedimiento Civil, hoy articulo 446 del
CGP.

Del Sefior Juez, atentamente,

DARIO ALFONSO REYES GOMEZ
C. C. 79.505.120 de Bogota
T. P. 82.407 del C. S. de la J.
CORREO ELECTRONICO INSCRITO EN EL REGISTRO DE ABOGADOS:
reyesdaalf@gmail.com

Anexo: Cuadro descriptivo de la liquidacion de crédito (1 folios).
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JUZGADO: 23 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE |
DEMANDANTE: RF ENCORE S.A.S CESIONARIO BANCO SCOTIABANK - COLPATRIA
DEMANDADO: LUIS JORGE FAJARDO SARMIENTO

RADICADO: 2021 - 00510 [ OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No. 331114080254 | CAPITAL | $2.900.355,37
fecha capital mterest?s el valor de interes dias meses interes causados pagos interes acumulado deuda total
moratorios mensual O
20/05/2020 | $2.900.35537 | 27,29% 2,03% $58.911,08
31/05/2020 | $2.900.355,37 | 27,29% 2,03% $58.911,08 11 0,37 $21.983,04 $21.983,04 $2.922.338,41
30/06/2020 | $2.900.355,37 | 27,18% 2,02% $58.697,89 30 0,97 $56.804,41 $78.787,45 $2.979.142,82
31/07/2020 | $2.900.355,37 | 27,18% 2,02% $58.697,89 31 1,05 $61.728,02 $140.515,47 $3.040.870,84
31/08/2020 | $2.900.355,37 | 27,44% 2,04% $59.201,53 31 1,05 $62.257,66 $202.773,13 $3.103.128,50
30/09/2020 | $2.900.35537 | 27,53% T 2,05% $59.375,65 30 1,02 $60.426,54 $263.199,67 $3.163.555,04
31/10/2020 | $2.900.355,37 | 27,14% T 2,02% $58.620,32 31 1,05 $61.646,45 $324.846,11 $3.225.201,48
30/11/2020 | $2.900.35537 | 26,76% 2,00% $57.882,32 30 1,02 $58.906,79 $383.752,90 $3.284.108,27
31/12/2020 | $2.900.355,37 | 26,19% 1,96% $56.771,51 31 1,05 $59.702,19 $443.455,09 $3.343.810,46
31/01/2021 | $2.900.355,37 | 25,98% 1,94% $56.361,10 31 1,05 $59.270,60 $502.725,69 $3.403.081,06
28/02/2021 | $2.900.355,37 | 26,31% 1,97% $57.005,75 28 0,95 $54.147,05 $556.872,74 $3.457.228,11
31/03/2021 | $2.900.355,37 | 26,12% 1,95% $56.625,01 31 1,05 $59.548,13 $616.420,87 $3.516.776,24
30/04/2021 | $2.900.355,37 | 25,97% 1,04% $56.331,76 30 1,02 $57.328,78 $673.749,65 $3.574.10502
31/05/2021 | $2.900.355,37 | 25,83% 1,93% $56.067,57 31 1,05 $58.961,91 $732.711,56 $3.633.066,93
30/06/2021 | $2.900.355,37 | 25,82% 1,93% $56.038,20 30 1,02 $57.030,03 $789.741,59 $3.690.096,96
31/07/2021 | $2.900.355,37 | 25,77% 1,93% $55.950,07 31 1,05 $58.838,34 $848.579,93 $3.748.935,30
30/08/2021 | $2.900.355,37 | 25,86% 1,94% $56.126,30 30 1,02 $57.119,69 $905.699,62 $3.806.054,99
30/09/2021 | $2.900.35537 | 25,79% 1,93% $55.979,45 31 1,05 $58.869,24 $964.563.86 $3.864.924,23
31/10/2021 | $2.900.355,37 | 25,62% 1,92% $55.656,09 31 1,05 $58.529,19 | $1.023.098,05 $3.923.453,42
30/11/2021 | $2.900.355,37 | 25.91% 1,94% $56.214,38 30 1,02 $57.209,32 $1.080.307,37 $3.980.662,74
31/12/2021 | $2.900.355,37 | 26,19% 1,06% $56.771,51 31 1,05 $59.702,19 $1.140.009,56 $4.040.364,93
31/01/2022 | $2.900.355,37 | 26,49% 1,08% $57.356,72 31 1,05 $60.317,61 $1.200.327,17 $4.100.682,54
28/02/2022 | $2.900.35537 | 27,45% 2,00% $59.220,88 28 0,95 $56.251,10 $1.256.578,28 $4.156.933,65
28/03/2022 | $2.900.355,37 | 27,71% 2,06% $59.713,89 29 0,98 $58.745,08 $1.315.323,35 " $4.215.678,72
Capital $2.900.355,37

Intereses de Plazo

$121.481,32

Intereses Mora

$1.315.323,35

Total

$4.337.160,04




